PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 147/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº. 264/2023

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, inscrito no CNPJ nº
11.246.570/0001-82, com sede na Avenida Betel, N° 334, Centro, CEP: 77890-000, Ananás – TO através do (a)
gestor (a) senhor (a), JULIANO RIBEIRO DE SOUZA, brasileiro, inscrito no CPF: 818.021.101-00, e RG 3762 CFA
TO, residente e domiciliado na cidade de Ananás Tocantins.

1.1    CONTRATADO: A MEDICAL COMERCIO LTDA, com sede na Avenida rio Formoso, SN, Quadra 58 Lote
14A, Centro, CEP 77470 000, Formoso do Araguaia-Tocantins e tem como título de estabelecimento ou fantasia:
A MEDICAL. Inscrita no CNPJ Sob o nº. 28.692.942/0001-05, registrada na Junta comercial do Estado do
Tocantins, sob o NIRE 17200658560, representada neste ato pelo SENHOR: HILTON WAGNER CORREIA DA
SILVA, brasileiro, solteiro, nascido em 30/06/1975, empresário, CPF nº. 792.493.963-68, portador da CI n°.
1.300.973 SSP/TO. Fone (63) 9201-9854. E-mail: magazinefso@hotmail.com.

1.1-  2.1  Contratação  de  Empresa  Especializada  para  Aquisiçao  de  Material  Permanente  e  Equipamentos
(Investimentos ): Referente às  propostas: Aquisição de Material Permanente e Equipamentos (Investimentos ):
Referente às  propostas: Prosta de aquisição de equipamentos  / material permanente para as unidades básicas
de saúde Atenção Básica nº 11246.5700001140-03. Nº da  Proposta: 11246.5700001220-01. Nº da proposta:
11246.5700001210-09. Nº da proposta: 11246.570000/1150-01. Nº da proposta: 11246.570000/1150-03. Nº da
proposta: 11246.570000/1190-14.

CONFORME TABELA ABAIXO:

Lote Descrição Unidade Marca Quantidade Vl. Unit. Vl. Total

31

CAMA BOX
SOLTEIRO
COLCHÃO DE
ESPUMA Suporta
até (kg) 110kg

UNIDADE ortoflex 8  R$
858,00  R$                6.864,00

48

Balança Digital
180 KG Vidro
Temperado
Residencial,
Academia ou
Clinica Visor de
LCD Acompanha
bateria
Capacidade
máxima de 180kg
Vidro temperado
de alta resistência
Design Moderno
Desligamento
automático

UNIDADE 4you 35  R$
82,00  R$                2.870,00

VALOR
TOTAL     R$ 9.734,00

 Valor total da contratação é de R$ 9.734,00 (nove mil e setecentos e trinta e quatro reais).

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDES DE ANANÁS-TOCANTINS aos 11 (onze) de setembro de 2023.

_____________________________________

CONTRATANTE

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 554/2023, em 28/09/2023 18:03

extrato-do-contrato-administrativo-n-147-2023-3062.pdf - Página 1 de 2

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 554/2023, em 28/09/2023 18:03

extrato-do-contrato-administrativo-n-147-2023-3062.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org